liabelur in epist. Clemeulis ad Corinlb. (r. t.)

Sane sepulturam ipsiiis loci liberam

esse censemus, ut qui se illic sepeliri

deliberaveriiil, nisi exeommunii-ati sinl,

exlremae voluntalì eorum nullus obsislal.

Laicos sive clericos saeculares ad con-

versiouem suscipere, nullius episcopi vel

praeposili coiitradiclio vos inhibeat. Prae-

lerea bospiialem domum , a venerabili

IVatre nostro (^lunardo apud Friesach

constructam , et Admunteiisi coenobio

cum (lecimis apud Modinizze antiquis et

novellis , el cum caeteris omnibus sive

patellis, sive sjivis, ani agris, sive mau-
cipiis, vel cum conca:nbio, sive rationa-

bili donatione donalam, \obis a[»oslolico

privilegio roborainus. Obeunle vero le,

iiunc eiusdem loci abbate, vel luorum quo-

libet succrssorum, nullus inibi quabbet

subreptionis astulia, seu violentia |)rae-

ponatur, nisi «luein fratres communi con-

sensu, vel pars consilii sanioris, secun-

dum Dei tiniorem, el beati Benedicli re-

gulam providerint eligendum.

Nulli ergo boininuni omnino fas sit,

idem coenobium temere perturbare, aul

eius possessiunes auferre, vel ablalas re-

tinere, niinuere, aul temerariis vexatio-

nibus faligare; sed omnia inlegra con-

servenlur, eorum, prò quorum giiberna-

lione et substenlalione concessa sunl
,

nsibus omnimodis profiilura: salva Salz-

biiigensis arcbiepisco|>i canonica reve-

renlia; cui lameu omnino non liceal, ei

vexationem aliquam, vel consueludinem,

(piae regularium quieti noceat, irrogare.

Si qua igilur in fulurum ecclesiastica

saecularisve persona, liane noslrae con-

slilulionis paginam scieus , conlra eam
temere venire tentaverit, secundo lertiove

commonila, poteslalis lionorisque sui di-

gnilate careat, si non congrue salisfixerit,

reamqnc se divino iudicio exislere de

perpetrata iuiquitate cognoscat, el a sa-

cratissinio Corpore ac Sanguine Dei el

Domini Redemploris nostri lesu Clirisli

aliena fiil, aique in exlremo examine

dislrictae uliioni subiaceal; cunclis au-

tem eidem loco iuslu servautibus sii pax

.'ili
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el S. R. Eccl.

cardinaliuni

subscrìptiones.
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Domini nosd'i lesii Clirisli; qualenus el

liic frucltiin bonae aclionis percipiaal ,

el apud tlisliiclum ludicem praemia ae-

ternae pacis inveuiant. Amen , amen ,

amen.

Ego In.nocemids calholicat; Ecclesiae

episcopiis subsciipsi.

Ego Tlieodewinus S. Rufiuae episcopiis

cardinalis subscripsi.

Ego Lucas presbyter cardinalis tiluli